

# Industrimaskiner ApS

Gøgevænget 4, 6760 Ribe

CVR-nr. 29 69 74 50

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2020.

---

Jørn Stejn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Industrimaskiner ApS Gøgevænget 4 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 69 74 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørn Stejn Mette Munk Stejn
<b>Direktion</b>	Jørn Stejn
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg, produktion og vedligeholdelse af industrimaskiner og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.387 t.kr. mod 1.394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 927 t.kr. mod -494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er igen positiv. Dog er den ikke fuldt reetableret. Der er fortsat fokus på optimering og omkostninger. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen er reetableret inden for overskuelig fremtid.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.387.219</b>	<b>1.394.356</b>
1 Personaleomkostninger	-1.322.301	-1.731.553
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-82.956</u>	<u>-82.956</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>981.962</b>	<b>-420.153</b>
Andre finansielle indtægter	991	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55.803</u>	<u>-73.652</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>927.150</b>	<b>-493.805</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>927.150</b>	<b>-493.805</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	927.150	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-493.805</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>927.150</b>	<b>-493.805</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.008	151.656
Indretning af lejede lokaler	9.925	13.233
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.933</u>	<u>164.889</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>81.933</u></b>	<b><u>164.889</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	834.895	665.181
Forudbetalinger for varer	0	745.181
Varebeholdninger i alt	<u>834.895</u>	<u>1.410.362</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.110.697	1.423.417
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.616	13.750
Andre tilgodehavender	43.628	65.057
Tilgodehavender i alt	<u>1.250.941</u>	<u>1.502.224</u>
Likvide beholdninger	<u>558.266</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.644.102</u></b>	<b><u>2.912.586</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.726.035</u></b>	<b><u>3.077.475</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	498.000	498.000
Overført resultat	-201.637	-1.128.786
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>296.363</b>	<b>-630.786</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	124.461
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	124.461
Kortfristet del af langfristet gæld	123.121	53.176
Gæld til pengeinstitutter	5.306	212.615
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.252.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.200.031	985.675
Anden gæld	1.101.214	1.079.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.429.672	3.583.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.429.672</b>	<b>3.708.261</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.726.035</b>	<b>3.077.475</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	498.000	-1.128.787	-630.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	927.150	927.150
	<b>498.000</b>	<b>-201.637</b>	<b>296.363</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.156.745	1.538.205
Pensioner	155.332	180.568
Andre omkostninger til social sikring	10.224	12.780
	<b>1.322.301</b>	<b>1.731.553</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1,8 mio.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 2.885 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Stejn Holding ApS, CVR-nr. 29 69 73 96 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.